
Processo nº 307/2019- EXTRATO DO CONTRATO 

Processo nº 307/2019. Data Início: 08/11/2019. Prorrogado: 08/11/2022. 

CONTRATANTE: FUNDAÇÃO ADIB JATENE. CONTRATADA: APETECE SISTEMAS DE 

ALIMENTAÇÃO. CNPJ 60.166.832/0002-95. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE 400 LITROS DE CAFÉ PRETO AO 

REFEITÓRIO COMUNITÁRIO DO IDPC. 7 (SETE) DIAS POR SEMANA. Prazo de 

Execução: 12 meses. Valor: R$ 70.680,00. 


